
1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:   SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 
503 03 Smiřice – stavební práce

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová, 
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 
„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

Dotaz č. 1: Po prohlídce stavby je zřejmé, že některé práce, které obsahuje PD jsou hlučné a nebude možné 
je provádět za provozu školy, resp. vyučování. Počítá investor s přesnými termíny, kdy budou moci tyto 
práce probíhat nebo to bude na domluvě stavby s provozovatel objektu?

Odpověď na dotaz č. 1: 

Práce, které budou ovlivňovat běžný chod školy, budou prováděny po dohodě s provozovatelem 
objektu.

Dotaz č. 2: Dále bychom chtěli požádat o přidání položky pro opravu stávajícího povrchu z tartanu včetně 
uvedení množství, protože tato současná plocha má sloužit jako příjezdová komunikace a dojde k jejímu 
znehodnocení provozem stavby. Dále tato položka může sloužit v případě využití opce jako méněpráce, 
vzhledem k zamýšlené výměna stávajícího povrchu za živičný povrch.

Odpověď na dotaz č. 2: 

Pro zřízení provizorní komunikace je ve stávající verzi výkazu výměr (VV) uvedena položka 6 – 
Provizorní komunikace. Pro případ nevyužití vyhrazené změny závazku, tzn. že nebude realizována 
nová příjezdová komunikace bude požadováno uvedení běžecké dráhy a doskočiště do původního 
stavu, a proto byla do výkazu výměr oddílu Vedlejší rozpočtové náklady přidána položka 17 – 
Zrušení provizorní komunikace včetně obnovy stávajících povrchů. V případě využití vyhrazené 
změny závazku bude položka odečtena jako méněpráce.

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném 
prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 16.10.2023 v 9:00 hodin. 

Způsob podání nabídek se nemění.

Příloha: Příloha_04_Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_rev 2023-10-09 

V Hradci Králové 09.10.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-10-09T12:23:41+0000
	Zeinerová Věra Ing.
	Konverze dokumentu




